Bộ VĂN HỎA, THẾ THAO VẢ DU LỊCH CỘNG HỎA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Số: 1821 /QĐ-BVHTTĐL Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 6 năm 2014

■ QUYẾT ĐỊNH
về việc thành lập Hội đồng thẩm định cấp Bộ nghiệm thu Quy hoạch tổng thể

phát triển Nghệ thuật biểu diễn đến năm 2020, định hướng đến năm 2030

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Văn hóa, Thể thao và Du lịch; ^

Căn cứ Nghị định số 92/2006/NĐ-CP ngày 07 tháng 9 năm 2006 của ÍỆ /Ế
Chính phủ và Nghị định số 04/2008/NĐ-CP ngày 11 tháng 01 năm 2008 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Điều của Nghị định số 92/2006/NĐ-CP ngày
07 tháng 9 năm 2006 về lập, phê duyệt và quản lý quy hoạch tống thế phát triển
kinh tế - xã hội;

Căn cứ Thông tư số 05/2013/TT-BKHĐT ngày 31 tháng 10 năm 2013 của
Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn tổ chức lập, thẩm định, phê duyệt, điều chỉnh
và công bố Quy hoạch tong thế phát triến kinh tế-xã hội; Quy hoạch ngành, lĩnh
yực và sản phấm chủ yếu;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn tại Tờ trình số
427/NTBD ngày 06 tháng 6 năm 2014 về việc đề nghị thành lập Hội đồng thẩm
định “Quy hoạch tống thế phát triến Nghệ thuật biếu diễn đến năm 2020, định
hướng đến năm 2030”;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Ke hoạch, Tài chính,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định cấp Bộ nghiệm thu Quy hoạch tổng
thể phát triển Nghệ thuật biểu diễn đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030, gồm
13 thành viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng thẩm định có nhiệm vụ tổ chức thẩm định, nghiệm thu và
báo cáo Bộ trưởng về kết quả để ký trình Thủ tướng Chính phủ xem xét phê
duyệt. Hội đồng thẩm định được sử dụng con dấu của Bộ Văn hoá, Thể thao và
Du lịch và tự giải thế sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Kinh phí tổ chức thẩm định, nghiệm thu trích từ nguồn kinh phí sự
nghiệp kinh tế được cấp để xây dựng Quy hoạch này.

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Ke hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan
và các Thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.w

Nơi nhận:
-  Như Điều 4;
- Bộ trường/
- Lưu: VT, KHTC, ĐL.(20).

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH CẤP B ộ
NGHIỆM THU QUY HOẠCH TỎNG THẺ PHÁT TRIỂN NGHỆ THUẬT

BIỂU DIỄN ĐẾN NAM 2020, ĐỊNH HƯỚNG ĐÉN NĂM 2030
(Ban hành theo Quyết định sổ 1821 /QĐ-BVHTTDL ngày 12 tháng 6 năm 2014

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thế thao và Du lịch)

Bộ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHU NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT Họ và tên Chức vụ- Đon vị công tác Chức vụ trong
Hội đồng

1 Ong Vương Duy Biên Thứ trưởng Bộ Văn hóa, Thê thao
và Du lịch

Chủ tịch

2 Ong Hô Việt Hà Vụ trưởng Vụ Ke hoạch, Tài chính
- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Phó Chủ tịch

3 Ong Lê Ngọc Cường Phó Chủ tịch Hội Nghệ sỹ Múa
Viêt Nam

Uy viên phản
biên 1

4 Ong Lê Chức Phó Chủ tịch Hội nghệ sỹ sân khâu
Việt Nam

Uy viên phản
biên 2

5 Ong Đào Mạnh Hùng Vụ trưởng Vụ Đào tạo - Bộ Văn
hoá, Thể thao và Du lịch

Uỷ viên

6 Ong Trân Hoàng Phó Vụ trưởng Vụ Kê hoạch, Tài
chính - Bộ Văn hoá, Thể thao và

Du lich

Uy viên

7 Ong Lê Thanh Liêm Phó Vụ trưởng Vụ Pháp chê - Bộ
Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Uy viên

8 Đai diên Bộ Kê hoạch và Đâu tư Uy viên
9 Ong Lê Ngọc Định Phó Cục trưởng Cục Hợp tác quôc tê

- Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch
Uy viên

10 Ong Nguyên Hông Sơn , Nguyên Phó Vụ trưởng Vụ Kê
hoạch, Tài chính - Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch

ủ y  viên /q
N

11 Ong Bùi Hoài Sơn Phó Viện trưởng Viện Văn hoá
Nghệ thuật Quốc gia Việt Nam -
Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Uy viên

12 Ong Vũ Thê Đức Trưởng phòng Kê hoạch tông hợp và
Quy hoạch - Vụ Ke hoạch, Tài chính -

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Uy viên Thư ký

13 Ong Nguyên Huy Hoàng Chuyên viên Văn phòng Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch

Uy viên Thư ký